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 @ naslfarda  فرصتی برای نمایش
 استعدادها و تبادل فرهنگی 

نسل فردا: با برگزاری رویدادهای دو روزه 
شامل نمایش‌های زنده فیلم ها  و مراسم اهدای 
جوایز در قلب شهر بمبئی، فرصتی برای نمایش 
استعدادها و تبادل فرهنگی فراهم می‌کند.
سمیرا حسینی برنده جایزه بهترین بازیگر 
زن از جشنواره مون وایت بمبئی برای فیلم 
»کلمه« شد. جشنواره بین‌المللی فیلم مون‌وایت 
)MWFIFF( یک جشنواره بین‌المللی فیلم 
است که در سال ۲۰۱۸ در شهر بمبئی، هند 
تأسیس شده است. هدف این جشنواره ترویج 
فیلم‌سازان جدید و حرفه‌ای‌ها از طریق تبادل 
دانش، اطلاعات، فرهنگ‌ها و ایده‌ها از طریق 

فیلم‌ها است.

برمودا با اجرای نجف‌زاده در 
صدر برنامه‌های پرمخاطب  

نسل فردا: فصل جدید برنامه »برمودا« با 
طراحی خلاقانه و تحولات چشمگیر در دکور 
و گرافیک، به‌عنوان یکی از پرمخاطب‌ترین 
برنامه‌های صداوسیما، به استقبال بینندگان 
آمده است. در فصل گذشته دیدیم که کامران 
نجف‌زاده، مجری و سردبیر این برنامه، با 
گفت‌و‌گو‌های ساده، روان و در عین‌حال چالشی 
و جذاب توانست برمودا را در صدر جدول 
برنامه‌های پرمخاطب تلویزیون بنشاند.طبق 
اخبار این فصل نیز او و تیم برمودا تلاش کرده‌اند 
با انتخاب مهمانان ویژه و طراحی گفت‌و‌گو‌های 
خاص، روزمرگی‌ها را از نگاهی متفاوت به 
مخاطبانشان ارائه بدهند. آن‌چنان که یک 
جگرکی، خلبان، بازیگر و سیاستمدار یا استاد 
دانشگاه در گفت‌و‌گو با این مجری مبتکر، خود را 

به‌شکلی تازه خواهند یافت.

اخبار کوتاه

صحنه‌ای برای رقابت کهنه‌کارها و تازه‌نفس‌ها
 جشنواره فیلم فجر؛ 

حوریه محزونیه / گروه فرهنگ
   tavakoli.yalda11@gmail.com

کمتر از یک ماه دیگر تا برگزاری جشنواره 
فیلم  فجر باقی مانده است. جشنواره ای که 
قرار است فیلم های جدیدی در آن اکران 

شده و مورد نقد و بررسی قرار گیرند . 
از آثاری با  ترکیبی 
کارگردان‌های کهنه‌کار و 

کم‌تجربه‌تر در سینما 
چندین فیلم های اعلام شده در بخش 
مسابقه جشنواره،  ترکیبی از آثاری با 
کارگردان‌های کهنه‌کار و کم‌تجربه‌تر در 
سینما است که بازیگران مطرحی همچون 
امین حیایی، شهاب حسینی، لیلا حاتمی، 
مریلا زارعی، سارا بهرامی، ساره بیات، مهدی 
هاشمی، حامد بهداد در آن‌ها بازی کرده‌اند.

فیلمی  براساس زندگی شهید 
حسن طهرانی‌مقدم 

فیلم سینمایی »خدای جنگ« در جشنواره 
فیلم فجر حضور دارد،  این فيلم سومین 
فیلم حسین دارابی پس از »مصلحت« 
و »هناس« است.  او این فیلم را براساس 
زندگی شهید حسن طهرانی‌مقدم جلوی 
ساخته و گفته شده روایتی حساس از یک 
اتفاق مهم معاصر را به تصویر می‌کشد.
در فیلم سینمایی »خدای جنگ« به 
تهیه‌کنندگی سعید سعدی و با مشارکت 
سازمان اوج، هیچ بازیگری کاراکتر شهید 
طهرانی مقدم را بازی نمی‌کند اما ساعد 

سهیلی نقش یکی از همرزمان شهید 
طهرانی‌مقدم را بازی می‌کند.

آنتیک از فیلم‌های کمدی 
جشنواره امسال 

فیلم سینمایی »آنتیک« از فیلم‌های کمدی 
جشنواره امسال است که هادی نائیجی 
آن را کارگردانی کرده و محمودبابایی 
هم تهیه‌کنندگی آن را برعهده داشته 
است.»آنتیک« قصه‌ای از دل تاریخ معاصر 
ایران را روایت می‌کند و پژمان جمشیدی 
و بیژن بنفشه‌خواه از جمله بازیگران آن 

هستند.
یک ملودرام اجتماعی 

فیلم »رها« که نخستین اثر بلند 
سینمایی حسام فرهمند است با بازی ‌غزل 
شاکری و شهاب حسینی ساخته شده است.  
تهیه‌کنندگی این فیلم را سعید خانی برعهده 
داشته که امسال با دو فیلم در جشنواره 
حضور دارد. این فیلم به عنوان یک ملودرام 

اجتماعی معرفی شده است.
برشی از زندگی شهید سعید 

قهاری 
علی غفاری که قبلا با فیلم »تک تیرانداز« 
در جشنواره حضور داشت، این بار با فیلم 
»پیشمرگ« راهی جشنواره می‌شود که 
برشی از زندگی شهید سعید قهاری است 
و مهدی نصرتی نقش او را ایفا کرده است.  
حسام منظور و الناز ملک دیگر بازیگران این 

فیلم هستند.

ابوالفضل جلیلی با فیلم »داد«
ابوالفضل جلیلی پس از سال‌ها با 
فیلم »داد« در جشنواره حضور دارد آن را 
به همراه امیر سیدزاده تهیه‌ کرده و مدتی 
قبل در جشنواره ورشو هم نمایش داشت. 
در این فیلم ابوالفضل سلیمی، کاوه دارابی، 
مسعود ناجی، شهاب طباطبایی، محمد رضا 

بختیاری وحسین میرزایی بازی کرده‌اند
مجید صالحی با گریمی متفاوت
فیلم »تاکسیدرمی« اولین اثر بلند 
محمد پایدار به نویسندگی محسن ملکی 
و محمد پایدار و تهیه‌کنندگی محمدجواد 
موحد است.مجید صالحی با گریمی متفاوت 
در نقش یک شکارچی در این فیلم بازی 
کرده و حسن معجونی و هادی کاظمی هم 
در تلاش برای شکار گوزن زرد ایرانی در حال 
انقراض از دیگر بازیگران این فیلم فانتزی 
هستند. »تاکسیدرمی« که از گزینه‌های 
احتمالی حضور در چهل و سومین جشنواره 
فیلم فجر است، روایتی فانتزی دارد.محمد 
پایدار پیش‌تر برای فیلم کوتاه »نوشابه 
مشکی« جایزه بهترین کارگردانی و بهترین 
فیلم از نگاه مخاطبان را از سی و نهمین 
جشنواره فیلم کوتاه تهران دریافت کرده بود. 
به تصویر کشیدن قصه‌ای زنانه 
جدیدترین فیلم ابراهیم ایرج‌زاد 
پس از »عنکبوت«، »شوهر ستاره« نام 
دارد که قصه‌ای زنانه را به تصویر می‌کشد.
در این فیلم که به تهیه‌کنندگی علی اوجی 

ساخته شده، حامد بهداد و فریبا نادری بازی 
کرده‌اند.  

فیلمی  درباره سینما
فیلمبرداری »شاه نقش« به 
کارگردانی شاهد احمدلو و تهیه کنندگی 
علی قائم‌مقامی آبان امسال انجام شد.  در این 
فیلم که گفته می‌شود درباره سینماست،  
بهرنگ علوی، هومن برق نورد، نسیم ادبی، 
مینا وحید، شهرام قائدی، سیروس میمنت، 
پوریا میاندهی، مجید علیزاده، مژگان 
صابری، محمد متوسلانی، عنایت بخشی، 
مهدی میامی بازی کره‌اند و رضا رویگری، 
شهین تسلیمی و پژمان بازغی هم در آن 

حضور افتخاری دارند.
فیلم سینمایی خاتی

فیلم سینمایی »خاتی« به 
کارگردانی فریدون نجفی است که با 
نویسندگی احمد رفیع‌زاده و تهیه‌کنندگی 
محمد کمالی‌پور ساخته شده و از فیلم‌های 
راه یافته به جشنواره امسال است.  در این 
فیلم سارا بهرامی، آناهیتا افشار، سعید 
آقاخانی، فرید سجادی حسینی، علی عامل 

هاشمی بازی کرده‌اند و در خلاصه داستان 
آن آمده است: »تراژدی وقتی آغاز می‌شود 
که محکوم به رفتن می‌شوی، آن هم وقتی 
همچون تنهاترین درخت جنگل بلوط ریشه 

در خاک دوانده‌ای.« 
فیلمنامه »ناتور دشت« با الهام 

از داستانی واقعی
این فیلم که نامش ان برگرفته از رمان 
مشهوری از سلینجر است، به کارگردانی 
سیدمحمدرضا خردمندان و تهیه‌کنندگی 
مهدی فرجی ساخته شده است. فیلمنامه 
»ناتور دشت« با الهام از داستانی واقعی، 
توسط سیدمحمدرضا خردمندان و حمید 
اکبری خامنه به نگارش درآمده‌ و هادی 
حجازی‌فر و میرسعید مولویان زوج اصلی 
این فیلم هستند که برای اولین‌بار کنار 

یکدیگر قرار گرفته‌اند.
»ناتور دشت« دومین ساخته سینمایی 
محمدرضا خردمندان پس از فیلم 
سینمایی »بیست و یک روز بعد« و 
‌تازه‌ترین محصول سازمان سینمایی سوره

 است.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

هالیوود در بحران؛

سینمای لس‌آنجلس زیر سایه 
خسارات سنگین

نسل فردا: خسارات زیادی به صنعت سینما در 
لس‌آنجلس  وارد شده  و منجر به تعطیلی‌های مکرر 
برنامه‌های فرهنگی و هنری و جوایز سینمایی، از 
جمله اکران اولیه برخی فیلم‌ها و اعلام نامزدهای 

جوایز اسکار شده است ‌.
علاوه بر هاپکینز و هیلتون که در این فاجعه 
خانه‌های خود را از دست دادند دیگر افراد مشهور 
نیز املاک خود را در‌ پی این آتش‌سوزی‌های 
ویرانگر از دست داده‌اند. بازیگرانی نظیر بن افلک، 
جنیفر گارنر، هریسون فورد و کریشل استوس 
به‌دلیل حجم وسیع آتش‌سوزی‌ها مجبور به ترک 

خانه‌های خود شده‌اند.
چندین آتش سوزی طبیعی گسترده، لس آنجلس 
آمریکا را تحت تاثیر قرار داده که عمدتاً هنوز 
مهار نشده اند. مقامات حداقل مرگ ۷ نفر را 
تأیید کرده‌اند، اما هشدار داده‌اند که تا زمانی که 
دسترسی بازرسان به محله‌ها امن نباشد، آمار 
واقعی نامشخص خواهد ماند. همچنین از روز سه 
شنبه ده‌ها هزار نفر تحت تاثیر دستور تخلیه قرار 
گرفته‌اند.گفته می شود که تاکنون حدود ۱۰ هزار 

سازه به دلیل آتش سوزی ویران شده است. 
مقامات لس‌آنجلس وضعیت را »اضطراری« 
اعلام کرده‌اند. برای بسیاری از نقاط از جمله مرکز 
هالیوود دستور تخلیه صادر شده و مسئولان به 
ساکنان دستور داده‌اند تا برای حفظ جان خود هر 

چه سریعتر خانه‌هایشان را ترک کنند. 
شهردار لس‌آنجلس می‌گوید ورزش بادهای 
تند که در این فصل سال بی‌سابقه است در کنار 
خشکی مزارع و جنگل‌ها شرایط را برای وقوع یک 

»آتش‌سوزی مهیب« تکمیل کرده است. 
وزش بادهای شدید موجب شده‌اند تا عملیات 
اطفای حریق به دشواری پیش رود و آتش هر لحظه 
بیش از پیش گسترش یابد. بنا بر گزارش‌ها به 
دلیل خشکسالی‌ در منطقه، آتش‌نشانی آب کافی 
برای اطفای حریق در اختیار ندارد و آتش‌نشانان 
در شرایطی طاقت‌فرسا در حال مبارزه با چندین 

آتش‌سوزی هستند. 
این وضعیت به ویژه در منطقه مسکونی »پاسیفیک 
پلسیدس« در غرب لس‌آنجلس وخیم گزارش شده 
است. وزش باد در این منطقه که یکی از مناطق 
زیبا و مرفه‌نشین لس‌آنجلس به شمار می‌رود، 
۱۶۰ کیلومتر در ساعت بوده و دستکم ۱۶ هزار 
هکتار از اراضی آن در آتش سوخته است. در این 
فاجعه صدها خانه چند میلیون دلاری در پاسیفیک 

پلیسدس ویران شدند. 
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به دیدن نمایشگاه »شفق قطبی« بروید  دیدن مستند »کارون« را از دست ندهید از امشب با رادیو همراه شوید
نسل فردا: نمایشگاه گروهی نقاشی»شفق قطبی« از سری برنامه‌های گروه 
»نیل« به گردانندگی سیدفاطمه رضی برپا شد. در این نمایشگاه ۶۰ اثر و ۲۳ 
هنرمند به نمایش آثار خود خواهند پرداخت. تکنیک‌های استفاده شده شامل 
رنگ روغن، آبرنگ، مداد رنگی و پاستل است.  این نمایشگاه تا سه‌شنبه ۲۵ دی 
هر روز به غیر از ایام تعطیل از ساعت ۱۰ تا ۱۷ و روزهای تعطیل ساعت ۱۵ تا ۱۷ 
پذیرای عموم علاقه‌مندان به موضوع شفق قطبی و نقاشی خواهد بود. شهروندان 
می‌توانند برای بازدید از نمایشگاه به نگارخانه فرهنگسرای ابن سینا مراجعه کنند.

نسل فردا: کتاب شب  داستان بلند »در جستجوی آقای گرین« اثر مشهور »سال بلِو« از امروز  شنبه، 
۲۲ دی تا چهارشنبه، ۲۶ دی با صدای رضا خضرایی روایت می‌شود.تهیه‌کننده این هفته، ایمان جهانی 
و صدابردار مجید آیینه است.همچنین از روز شنبه، ۲۹ دی تا چهارشنبه، سوم بهمن رمان »تولدی 
دوباره« اثر هنری میلر با صدای بهروز رضوی روایت خواهد شد.تهیه‌کننده این هفته رضا قربانی و 
صدابردار طناز سدیفی است.هر دو اثر را سردبیر برنامه، محمدباقر رضایی انتخاب و تنظیم شنیداری 
کرده است.»در جستجوی آقای گرین اثر سال بلو درباره کارمندی است که موظف است کمک معیشتی 
افراد نیازمند را که نمی‌توانند برای دریافت آن به اداره‌ی امداد مراجعه کنند، به درِ خانه‌هایش برسانند.

نسل فردا: مستند »کارون« به کارگردانی محمد احسانی را در بخش مستند هاشور 
ببینید، این مستند جذاب در حال حاضر آماده نمایش است .مستند»کارون« به کارگردانی 
محمد احسانی اکران آنلاین شده است. طبق اعلام دست اندرکاران این فیلم ، تمامی عواید 
حاصل از فروش این فیلم از سوی تهیه کننده، به تشکل زیست محیطی "نهضت سبز 
زاگرس" تعلق خواهد گرفت. تاکنون تعدادی از هنرمندان و فعالان محیط زیست با انتشار 
ویدئو در صفحه اینستاگرام شان مردم را به دیدن این فیلم و حمایت از نهضت سبز زاگرس 
دعوت کرده اند. محمد درویش، رضا کیانیان و فرهاد توحیدی از جمله این افراد هستند.


